

CHECKLISTA

Avverkningsföretag - ägare av skogsmaskin som produktionsrapporterar till Biometria

FÖRBEREDANDE FÖR VIOL 3

För att er verksamhet ska vara redo till Go live och för att NI ska kunna fortsätta göra affärer efter uppstarten av VIOL 3, behöver ni utföra dessa **OBLIGATORISKA MOMENT**.

1.	<p>Anmäl dig till Biometria nyhetsbrev ANMÄL DIG HÄR för att ta del av löpande information som berör ditt avverkningsföretag i omställningen till VIOL 3</p> <p>Länk för dig som vill skriva in länken manuellt i webbläsaren Nyhetsbrev: https://form.apsis.one/c9jFuhZsb59tqO</p>	
2.	<p>Skapa ett konto för inloggning till Biometrias Mina sidor Via ditt konto på Mina sidor får du åtkomst till support där du exempelvis kan registrera/följa dina egna ärenden samt beställningsformulär för bl.a. SDCID. Ditt konto på Mina sidor är även samma konto som du använder vid inloggning i Rapp VIOL 3 (oavsett om du loggar in i Rapp via en telefon, dator eller surfplatta).</p> <p>Länkar till instruktioner</p> <ul style="list-style-type: none">- Självregistrera ett Biometriakonto för att skapa ett konto till Mina sidor. Du ska skapa ett konto för VIOL 3 Produktionsmiljö.- Logga in första gången med ett Biometriakonto <p>Kommer du inte åt Mina sidor kan du skicka ett mejl till Biometrias support på support.viol3@biometria.se</p> <p>Länkar för dig som vill skriva in länken manuellt i webbläsaren Instruktion skapa konto för Mina sidor på Biometria: https://www.biometria.se/media/mmadprug/instruktion-sjaelvregistrera-ett-biometria-konto-10.pdf https://www.biometria.se/media/hpadhz1y/instruktion-logga-in-foersta-gaangen-med-ett-biometriakonto-10.pdf</p>	
3.	<p>För dig som använder Sender XC Kontrollera att du har:</p> <ul style="list-style-type: none">• Sender XC 1.13 installerat i din maskin.• Operativsystem Windows 7 med alla säkerhetspatchar från Microsoft installerade eller senare operativsystem. Uppgradering kan alltså inte ske i datorer med Windows XP• .NET Framework 4.5.1 eller högre <p>Om din maskin inte uppfyller ovanstående krav, kontakta din uppdragsgivare.</p> <p>Biometria kommer släppa en ny version, Sender XC 2.0, som är kompatibel med VIOL 2 och VIOL 3, mer information kommer i Biometrias nyhetsbrev för avverkningsföretag samt på biometria.se.</p>	

4.	<p>För dig som ska använda Rapp i VIOL 3</p> <p>Användarkonto på Biometria Mina sidor Användare av Rapp VIOL 3 måste ha en användare på Biometria Mina sidor, se punkt 2.</p> <p>SDCID Om du ska använda Rapp i VIOL 3 och inte har ett SDCID idag måste du beställa ett SDCID från Biometria. Ett SDCID är en maskinunik identitet som Biometria tillhandahåller och är en förutsättning för produktionsrapportering i VIOL 3.</p> <p>Länk till beställning</p> <p>Maskinförarkoppling Rapp VIOL 3 En maskinförarkoppling är en koppling mellan ditt inloggningskonto, ett SDCID och en uppdragsgivare och behöver upprättas i VIOL 3.</p> <p>De maskinförarkopplingar som finns i VIOL 2 kommer inte att överföras till VIOL 3. Detta innebär att alla maskinförare som ska använda Rapp VIOL 3 behöver ansöka om ny maskinförarkoppling. Ansökan om maskinförarkoppling sker i Rapp VIOL 3 och kan göras tidigast från 1 december 2024. Läs i handboken för Rapp hur maskinförarkopplingar skapas.</p> <p>Länk till handbok Rapp</p> <p>Vid frågor rörande din maskinförarkoppling kontakta din uppdragsgivare.</p> <p>Rapp VIOL 3 Länk till Rapp VIOL 3 finns tillgänglig från 1 december 2024 på Mina sidor. Observera att ingen produktionsrapportering är möjlig innan VIOL 3 är i drift. Mer info kommer i Biometrias nyhetsbrev för avverkningsföretag samt på biometria.se.</p> <p>Länk för dig som vill skriva in länken manuellt i webbläsaren</p> <ul style="list-style-type: none">• Formulär för att beställa SDCID: https://www.biometria.se/kontakt-och-support/e-tjaenster/skoerdarskotaruppgifter-foer-sender-xc/• Handbok Rapp: https://www.biometria.se/media/smkc4z0g/handbok-rapp-50.pdf	
5.	<p>Läs mer på "För dig som avverkningsföretag" Det finns mer material och information om VIOL 3 riktat till dig som avverkningsföretag.</p> <p>Läs mer här</p> <p>Länk för dig som vill skriva in länken manuellt i webbläsaren</p> <ul style="list-style-type: none">• Informationssida för avverkningsföretag: https://www.biometria.se/viol-3/din-resa-mot-viol-3/foer-dig-som-avverkningsfoeretag/	
6.	<p>Dialog med uppdragsgivare Viktigt att du har dialog med din uppdragsgivare för att få veta uppdragsgivarens anpassningar till VIOL 3.</p>	